Οη εξγαζίεο επηζθεπήο θαη ηνπνζέηεζεο ησλ αληαιιαθηηθώλ, ζα πξαγκαηνπνηεζνύλ από ηερλίηεο ηνπ 

ζπλεξγείνπ ηνπ Γήκνπ Αζελαίσλ  δηόηη ην Γ.Β.Α δελ δηαζέηεη ζπλεξγείν επηζθεπώλ θαη ζπληεξήζεσλ. 

Ο ελδεηθηηθόο πξνϋπνινγηζκόο ηεο ελ ιόγσ πξνκήζεηαο αλέξρεηαη ζην πνζό ησλ  € # 965,39 # 

(εννιακοσίων εξήντα πέντε εςπώ και τπιάντα εννέα λεπτών )ζπκπεξηιακβαλνκέλνπ ηνπ αλαινγνύληνο 

Φ.Π.Α 24% θαη ζα βαξύλεη ηνλ Φ.10 - Γ.10 Κ.Α. 6671.014 «Πξνκήζεηα αληαιιαθηηθώλ θαη 

εμαξηεκάησλ νρεκάησλ θαη Γηθύθισλ» πξνϋπνινγηζκνύ νηθ. Έηνπο 2018. 

Η πιεξσκή ζηνλ πξνκεζεπηή ζα γίλεηαη ζην 100% ηεο αμίαο ηνπ εθάζηνηε παξαζηαηηθνύ, αθνύ έρεη